

RFC emisor: PECA610910MWA  
 Nombre emisor: JOSE AGUSTIN PEREZ MITRE CRUZ  
 Folio: 6036  
 RFC receptor: MLP9302157W9  
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B8CE6412-DF36-4B5B-837E-A43C84A15720  
 No. de serie del CSD: 00001000000404561025  
 Serie: M  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 72140 2019-02-12 15:11:54  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |          |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|----------|
| 39101600                        |                                     | 50       | H87             | pz     | 230.00         | 11500.00 |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | LAMPARA SUBURBANA ALUMBRADO PUBLICO |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 11500.00  | Tasa             | 16.0000%              | 1840.00  |
| 39121528                        |                                     | 100      | H87             | Pieza  | 75.70          | 7570.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOTOCELDA 110V                      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 7570.00   | Tasa             | 16.0000%              | 1211.20  |
| 31201502                        |                                     | 50       | H87             | Pieza  | 86.58          | 4329.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOCO AHORRADOR ESPIRAL 45 WATTS     |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4329.00   | Tasa             | 16.0000%              | 692.64   |
| 39101619                        |                                     | 50       | H87             | Pieza  | 86.58          | 4329.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | LAMP ESPIRAL 45W 127V 6500K K OSRAM |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4329.00   | Tasa             | 16.0000%              | 692.64   |
| 39111813                        |                                     | 50       | H87             | pz     | 104.28         | 5214.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | BRAZO GALVANIZADO 1 M CAL 20 48 MM  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 5214.00   | Tasa             | 16.0000%              | 834.24   |
| 26121634                        |                                     | 300      | MTR             | Pieza  | 3.0087         | 902.61   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CABLE THW CAL 14 VERDE MT           |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 902.61    | Tasa             | 16.0000%              | 144.4176 |
| 39121311                        |                                     | 1        | H87             | pz     | 766.70         | 766.70   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FLEJE BAND-IT 5/8" CAL 22 FL10006   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 766.70    | Tasa             | 16.0000%              | 122.672  |
| 39121311                        |                                     | 50       | H87             | pz     | 6.82           | 341.00   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | HEBILLA ACERO INOX P/ FLEJE 5/8"    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 341.00    | Tasa             | 16.0000%              | 54.56    |
| 26121608                        |                                     | 500      | MTR             | Pieza  | 8.35           | 4175.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CABLE AEREO PSD AAC-AAC 1+1 CAL 6   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4175.00   | Tasa             | 16.0000%              | 668.00   |

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 39,127.31  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,260.37  
 Total \$ 45,387.68

RFC emisor:

PECA610910MWA

Folio fiscal:

B8CE6412-DF36-4B5B-837E-A43C84A15720

**Sello digital del CFDI:**

bxVI/2UpWLxUXrU2ZijNnu4st07perlDpd0n6knPNLirJibICRipZl+wDlfBUHDq2pyZj2LT7qUXWcZjk0YGBOT05Hi9KC96s1jzAzi0JEUQ9w7+KFd5GIOGpkyuWyCE6ul0suw04K8vgih43ss0pkqn+6PUK/dzWcF4UzQ9LISZ/7Btyu+uBeY71QivEG67ROtuWarw3pyQwcdRFxcrmsY/+MzOOncFMWSIxG+0uHmuyPRilwJvjfbchW1RVMO8+KWYvwyypzrgEUIOJkBXloKPrVfNPLC5Pj7Atf8KyeT8nLUgp8QjFNP/vwDjBAYwlaifsB0wOuneVGNw==

**Sello digital del SAT:**

mN2oqSSnRXco1fY2ck/gAVbMLPY5D5/G6wHUN1RgmVRX3qHek9sfzPS6DQn3fzSiVCrmMOnyOhW5jw2BZxU+vbaUaKLB8Uv0Vn7bfGMOCps1r+dgLXdyuPQx3RLkn2U4jxp6vyHUR3oJbJtXpJVd5hxlEJ9DJOHH+YJ246eL+UiaVpr0DplqLziANKJ8R8jFAIKZDJgGXbikVGW2V9PfyQaLRiWarw7Ga5ZThq++RYjFyMnqhg+UvKsNs/mYJuiMOHp/BIJb92UEbjb5TMog3ZT9YJT2H1f4QVHiSBXssAg8Al6lfiwJ4cyjm/Oc2dcKEbU6tcsfE/GNZOY1V2Hw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|B8CE6412-DF36-4B5B-837E-A43C84A15720|2019-02-12T15:12:00|TSP080724QW6|bxVI/2UpWLxUXrU2ZijNnu4st07perlDpd0n6knPNLirJibICRipZl+wDlfBUHDq2pyZj2LT7qUXWcZjk0YGBOT05Hi9KC96s1jzAzi0JEUQ9w7+KFd5GIOGpkyuWyCE6ul0suw04K8vgih43ss0pkqn+6PUK/dzWcF4UzQ9LISZ/7Btyu+uBeY71QivEG67ROtuWarw3pyQwcdRFxcrmsY/+MzOOncFMWSIxG+0uHmuyPRilwJvjfbchW1RVMO8+KWYvwyypzrgEUIOJkBXloKPrVfNPLC5Pj7Atf8KyeT8nLUgp8QjFNP/vwDjBAYwlaifsB0wOuneVGNw==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2019-02-12 15:12:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027





RFC emisor:PECA610910MWA

Nombre emisor:JOSE AGUSTIN PEREZ MITRE CRUZ

Folio:6563

RFC receptor:MLP9302157W9

Nombre receptor:MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

B8F76FE7-66DC-1A4D-B883-587A2CAA0953

00001000000404561025

M

72140 2019-03-22 18:46:40

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 39101600                        |                                     | 50       | H87             | pz     | 496.56         | 24828.00 |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAMPARA SUBURBANA ALUMBRADO PUBLICO |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 24828.00  | Tasa             | 16.0000%              | 3972.48 |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 24,828.00

IVA 16.0000%

\$ 3,972.48

\$ 28,800.48

Sello digital del CFDI:

XhYtJ0LCw4An77z/A3M5RFSwUPBcwrseKsdHVyqnJCEgDrbx1vacOee48oYVkegUXD2SsW01mrm0zGjMy9eVqY93OIH7/k5s4GMQe+XO/Grv6TaywCfyWbqskav18R8bTrHSOHXcfNBMrMxa4H9v5zTHxi/L7/pBXu4+iqBF0ZmH/0B+7sUWDoNZT95RRr/VazclLH5dzcRFpwxEpBchrTDCDCdEnFWnpeJsAJHUauY97brVS7K4mZ4apjTJ3oJebmMgcQHWG2/BKkyyn84o0ZwGcoulOhIOeAXiOTt0t73iMMaFw/z3Aj68Fekjo7kbX0EznGpAlOpzHzdHsnA==

Sello digital del SAT:

z0ybGCivWLRPd43OYQR5lqpBX2Ft1T0QAjgG6e29swwTAsWgKPY9kQTxp317WcSUTvRMavBEtP6w6ouK8gPiyFbV2yauF6CuvAsVwxqEc5VacK4X8sdQBYVT5kx2s6OuxaFEXtefv+GQmAAp0GmEroeeA2L1SS1neBplhFTPUjTlrmTmP6EwaD0wGPu6HvxlP0dCpYluGEX2UjHQUAcdp8lwwY6/ZbsqQWVsgI9VI0YVEgsGui3its3lfH/BnNiqTELBcNZPm0mYaMLy43eyPN0MPpfcvFh7DkyWhfZXU41NvyQku9mxhrvFJdhrK+nfvArhfKnwo5oLQnPh/A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B8F76FE7-66DC-1A4D-B883-587A2CAA0953|2019-03-22T18:48:58|SCD110105654|XhYtJ0LCw4An77z/A3M5RFSwUPBcwrseKsdHVyqnJCEgDrbx1vacOee48oYVkegUXD2SsW01mrm0zGjMy9eVqY93OIH7/k5s4GMQe+XO/Grv6TaywCfyWbqskav18R8bTrHSOHXcfNBMrMxa4H9v5zTHxi/L7/pBXu4+iqBF0ZmH/0B+7sUWDoNZT95RRr/VazclLH5dzcRFpwxEpBchrTDCDCdEnFWnpeJsAJHUauY97brVS7K4mZ4apjTJ3oJebmMgcQHWG2/BKkyyn84o0ZwGcoulOhIOeAXiOTt0t73iMMaFw/z3Aj68Fekjo7kbX0EznGpAlOpzHzdHsnA==|00001000000401041203|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SCD110105654

00001000000401041203

Fecha y hora de certificación:

2019-03-22 18:48:58

RFC emisor:PECA610910MWA

Nombre emisor:JOSE AGUSTIN PEREZ MITRE CRUZ

Folio:6566

RFC receptor:MLP9302157W9

Nombre receptor:MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:2C7D7E12-9EBB-4E70-961E-DE1E0093296C

No. de serie del CSD:00001000000404561025

Serie:M

Código postal, fecha y hora de emisión:72140 2019-03-22 19:18:10

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                 | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |          |
|---------------------------------|------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|----------|
| 31201502                        |                                    | 50       | H87             | Pieza  | 86.58          | 4329.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOCO AHORRADOR ESPIRAL 45 WATTS    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4329.00   | Tasa             | 16.0000%              | 692.64   |
| 39121528                        |                                    | 50       | H87             | Pieza  | 62.98          | 3149.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | INTERRUPTOR FOTOELÉCTRICO 120-240V |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 3149.00   | Tasa             | 16.0000%              | 503.84   |
| 26121634                        |                                    | 100      | MTR             | Pieza  | 3.01           | 301.00   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CABLE THW CAL 14 ROJO MT           |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 301.00    | Tasa             | 16.0000%              | 48.16    |
| 26121608                        |                                    | 500      | MTR             | Pieza  | 10.35          | 5175.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CABLE 1+1 CAL 6 AEREO              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 5175.00   | Tasa             | 16.0000%              | 828.00   |
| 31201502                        |                                    | 30       | H87             | Pieza  | 41.82          | 1254.60  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOCO AHORRADOR ESPIRAL 20 WATTS    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 1254.60   | Tasa             | 16.0000%              | 200.736  |
| 39121311                        |                                    | 2        | H87             | pz     | 922.62         | 1845.24  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FLEJE BAND-IT 5/8" CAL 22 FL10006  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 1845.24   | Tasa             | 16.0000%              | 295.2384 |
| 39121311                        |                                    | 100      | H87             | pz     | 8.00           | 800.00   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | HEBILLA ACERO INOX P/ FLEJE 5/8"   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                    |          |                 |        | IVA            | Traslado | 800.00    | Tasa             | 16.0000%              | 128.00   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 16,853.84

\$ 2,696.61

\$ 19,550.45

Sello digital del CFDI:  
FFYOGOGPEL8ZfgvNW/m9ePVfAu8tKEvS6YUZBYQKtIsA50d9xKiVzN0pI78lasFfyFk5nSb/FQX27drPINjB2aVe6rhQ5RglTW9AtDlGJPGfKv1OCBpT6B7lxFHmx4jPbUKDIU2pKWhPapesayNgPqXdxzFDKDDtoTbCx2p+IKDrLGJu/ra0FhP6/nPNLzwFubXY3NqSDHo1eJMkxSGiWaYz2ZCnara9YrASKm21qTY3XG/UttYVDs1bkrAR5+SEcNcNqsqrhDQPxeJs9adX/iGVzmBwRZrdH6wjBFv4UOdenZPnB/bJSqMbZHIUjaSHbelzV8/1F4ILIUrA==

Sello digital del SAT:  
K3WeDCQ7/Kss88bE801hkoCHMu8G4agi2H5RKXJSTPaiUKMxBBmd1hmG+i4uw2gtzFukN7fyFDr/rAFMMQUcTbYNNhQjiYalJQggxDU1EtWWWGDfce3+SlS9hIPq0bmO2G2/GgE0z7XdJScsDJsTvcCB3xjYGS/7MjDR0ZkX+POIOBGDrVSEXk0cxMbXBK67Tgrs4N5hfzSQDF+4tbohWbxRLQEwvRjrVhG4eYfMbodDKaPCb+EorScRx8pRuFeuLdahoeUjSyZ2YoXu3xSIF2SS0pYtbb6tV5xuxSO7iJi3m93J+x1HOPz6hOj4pJ2GbDip28u6bvoA1dAEg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[1 1]2C7D7E12-9EBB-4E70-961E-DE1E0093296C[2019-03-22T19:20:28]TSP080724QW6[FFYOGOGPEL8ZfgvNW/m9ePVfAu8tKEvS6YUZBYQKtIsA50d9xKiVzN0pI78lasFfyFk5nSb/FQX27drPINjB2aVe6rhQ5RglTW9AtDlGJPGfKv1OCBpT6B7lxFHmx4jPbUKDIU2pKWhPapesayNgPqXdxzFDKDDtoTbCx2p+IKDrLGJu/ra0FhP6/nPNLzwFubXY3NqSDHo1eJMkxSGiWaYz2ZCnara9YrASKm21qTY3XG/UttYVDs1bkrAR5+SEcNcNqsqrhDQPxeJs9adX/iGVzmBwRZrdH6wjBFv4UOdenZPnB/bJSqMbZHIUjaSHbelzV8/1F4ILIUrA==][00001000000407612027]  
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2019-03-22 19:20:28  
No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor:PEBA8909306H9

Nombre emisor:AGUSTIN PEREZ MITRE BRINGAS

Folio:274

RFC receptor:MLP9302157W9

Nombre receptor:MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:142D0D11-EA36-45CD-A3FD-B81C2A58E731

No. de serie del CSD:00001000000413185200

Serie:NM

Código postal, fecha y hora de emisión:74200 2019-06-04 14:45:10

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                    | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 39101600                        |                                       | 50       | H87             | pz     | 339.48         | 16974.00 |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAMPARA SUBURBANA ALUMBRADO PUBLICO   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 16974.00  | Tasa             | 16.0000%              | 2715.84 |
| 39121528                        |                                       | 50       | H87             | Pieza  | 73.28          | 3664.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | FOTOCELDA 110V                        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 3664.00   | Tasa             | 16.0000%              | 586.24  |
| 39101619                        |                                       | 50       | H87             | pz     | 83.80          | 4190.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | FOCO AHORRADOR TWISTER No 65 LUZ FRIA |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4190.00   | Tasa             | 16.0000%              | 670.40  |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 24,828.00

\$ 3,972.48

\$ 28,800.48

Sello digital del CFDI:

JDn6AebCcWbu+vV5vXa1GxLNwWZdWE7biQfQ07fRhrIcBmTO97Ysk4yvJYROThl0LIgss3Ay4dFrEDVfjmP2KjJotoFP/Ilm1rtVx6phQBVhMwFhR//ObN5Zft/gHGnlffe25oqE3Yb1hbZKIGRhvycqfHVkqfgv6T0iJmqnbDq4J9ALcqHEUnfsEds3eMQ+u5UfxwCaeFUTFkoBM2AVS0auT2BB8AsPtyLBrAcEnsz+lbKwso7/wYLIaV06xNdib8jrjPu7IEwUoKytDLEcTrzPjMZukB96fCJ2MxlaL8AnGw13V2vNgQPb/o4jWclayw9zRNmH19bH148RNAbig==

Sello digital del SAT:

EVhL5cEsNsqrjgr+vJN7GVGordvfh1WpGpH9F3ijjJmS2cyRb2iDeyZeTQunNJX+AlfBK9M4QVDsvpc3ISGZDxQt1z67Ec0JJ29pGFndzHFpRPxB47ZI3YYvNxObq12FGXeVjRd9pDcyPgWaIuQIKJ9YsMLUitbYUyoSm1M+VKtpwexKWqfZfHUKjDKo80YebHZU+kepk6SsHVi+flBAaxLqnmxmOafim+M2fvElbVs5F1gjTjXv304ZS1E7eDKg/STAh3Vh7zJauLi9cmE3WqGt7ojix0Pkan0ORYlp3dqSg3laTdVnKI2UIEV2cv+14WYfVUqrTup8wt2WUAg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|142D0D11-EA36-45CD-A3FD-B81C2A58E731|2019-06-04T14:45:14|TSP080724QW6|JDn6AebCcWbu+vV5vXa1GxLNwWZdWE7biQfQ07fRhrIcBmTO97Ysk4yvJYROThl0LIgss3Ay4dFrEDVfjmP2KjJotoFP/Ilm1rtVx6phQBVhMwFhR//ObN5Zft/gHGnlffe25oqE3Yb1hbZKIGRhvycqfHVkqfgv6T0iJmqnbDq4J9ALcqHEUnfsEds3eMQ+u5UfxwCaeFUTFkoBM2AVS0auT2BB8AsPtyLBrAcEnsz+lbKwso7/wYLIaV06xNdib8jrjPu7IEwUoKytDLEcTrzPjMZukB96fCJ2MxlaL8AnGw13V2vNgQPb/o4jWclayw9zRNmH19bH148RNAbig==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2019-06-04 14:45:14

No. de serie del certificado SAT

00001000000407612027



RFC emisor:PEBA8909306H9

Nombre emisor:AGUSTIN PEREZ MITRE BRINGAS

Folio:275

RFC receptor:MLP9302157W9

Nombre receptor:MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:446F743C-3910-4522-8BA2-A203FA65D9BF

No. de serie del CSD:00001000000413185200

Serie:NM

Código postal, fecha y hora de emisión:74200 2019-06-04 14:49:54

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                    | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |          |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|----------|
| 39101619                        |                                       | 50       | H87             | pz     | 86.58          | 4329.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOCO AHORRADOR TWISTER No 65 LUZ FRIA |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 4329.00   | Tasa             | 16.0000%              | 692.64   |
| 39121528                        |                                       | 50       | H87             | Pieza  | 75.70          | 3785.00  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FOTOCELDA 110V                        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 3785.00   | Tasa             | 16.0000%              | 605.60   |
| 26121634                        |                                       | 300      | MTR             | METRO  | 4.5259         | 1357.77  |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CABLE THW CAL 14 NEGRO IUSA           |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 1357.77   | Tasa             | 16.0000%              | 217.2432 |
| 39121311                        |                                       | 1        | H87             | pz     | 920.04         | 920.04   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | FLEJE BAND-IT 5/8" CAL 22 FL10006     |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 920.04    | Tasa             | 16.0000%              | 147.2064 |
| 39121311                        |                                       | 50       | H87             | pz     | 8.21           | 410.50   |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | HEBILLA ACERO INOX P/ FLEJE 5/8"      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                                       |          |                 |        | IVA            | Traslado | 410.50    | Tasa             | 16.0000%              | 65.68    |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 10,802.31

\$ 1,728.37

\$ 12,530.68

Sello digital del CFDI:  
EERItiYGunLaFaWvFCVsiLpUMieWicv266hSR3kpkC74tJVDv66MSSiJPLGEBH0FK5HoW0CToqmlfMJ16PD/r0Pl/5NzUSJ/kqC+Q+e8iofmbmb9Boj//ODmD9UO/weKTteoizUFi3OIP8ftmkXLSZrjZ48dg/lms63QMSNP3RWIG40vVW1ZxE4ohTabMrUONbujN0Tw9xAK9Lj/DI4+d05STRDc8QsXS9xm1JlgSEyi7YulIGDj9ThILc+Bo+90Y0JssPswO/oaG55+sW7f742dhiC7Ue0aeTf4BkpHuhhlLnXIO/WIOXmy+bLOwAB7yAaWsfWmRh/o6mefzGZKVw==

Sello digital del SAT:  
MvItDS5JobYrqPAfWMOJRZctj4pm9wBNKVwS46EOPxHNjUlr+XYTbufNTxqLN2h73ZEpf/V96C8R7Ruv/Axj+Pc/GQDPjS/YpOCB2T28kJuy60tbPw6Ezn+v5bZ8ehr6f3TpwCoF4t8xfxl18ZC/jCNbw9Cu5ejFQ05HfI8orRuo32NVbL88artvsSQSLGbdOVGR731kbHEph+v1lpk2hr65T0j4FjNmrlIK8A46Gdab9MT6lNnMgKIQW3N5bUktRRR0tMc3ZHrtVEAjTa7LQvPE1IMq2oiOP6sMRaTog0A8guPcPiCuBYmrk0WABKOxzA2PYmijgmw8g7S/uYA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[1.1]446F743C-3910-4522-8BA2-A203FA65D9BF|2019-06-04T14:49:54|TSP080724QW6|EERItiYGunLaFaWvFCVsiLpUMieWicv266hSR3kpkC74tJVDv66MSSiJPLGEBH0FK5HoW0CToqmlfMJ16PD/r0Pl/5NzUSJ/kqC+Q+e8iofmbmb9Boj//ODmD9UO/weKTteoizUFi3OIP8ftmkXLSZrjZ48dg/lms63QMSNP3RWIG40vVW1ZxE4ohTabMrUONbujN0Tw9xAK9Lj/DI4+d05STRDc8QsXS9xm1JlgSEyi7YulIGDj9ThILc+Bo+90Y0JssPswO/oaG55+sW7f742dhiC7Ue0aeTf4BkpHuhhlLnXIO/WIOXmy+bLOwAB7yAaWsfWmRh/o6mefzGZKVw==|00001000000407612027|  
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2019-06-04 14:49:54  
No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027